UNIVERSIDADE DO ESTADO DA BAHIA – UNEB

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AGRONOMIA: HORTICULTURA IRRIGADA – PPGHI

DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA E CIÊNCIAS SOCIAIS – DTCS III

RESULTADO DA 2ª ETAPA

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação em Agronomia:

Horticultura Irrigada - PPGHI/UNEB, considerando o disposto nos termos do Edital

Nº 099/2021, referente ao Aviso Nº 172/2021, publicado no DOE de 04 de

novembro de 2021, torna público o Resultado da Etapa 2 (Avaliação do Pré-Projeto

e Entrevista) do Processo Seletivo 2022 para Aluno Regular.

Resultado 2ª Etapa

Nº
de Inscrição

Nome Candidato(a) NOTA

Pré-Projeto Entrevista  Média

126000006 Debora Andrande Lima 88 88 88

126000002 Edilania Pereira da Silva 83 90 87

126000003 Pedro Pereira Santos Junior 40 43 42

126000001 Tassiane Alves de Souza 78 85 82

126000005 Wérica dos Santos Souza 70 82 76

Juazeiro, BA, 09 de dezembro de 2021.
Comissão de seleção

Av. Dr. Edgard Chastinet Guimarães, S/N, Bairro São Geraldo, Juazeiro-Ba, CEP: 48.904-711, Cx Postal 171, Fone Fax (74) 3611-6533 –

(74) 3611-6219, Ramal: 272 - Site: http://www.ppghi.uneb.br/

http://www.ppghi.uneb.br/

	RESULTADO DA 2ª ETAPA
	Av. Dr. Edgard Chastinet Guimarães, S/N, Bairro São Geraldo, Juazeiro-Ba, CEP: 48.904-711, Cx Postal 171, Fone Fax (74) 3611-6533 –